
 

1 
 

Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží 
 
Dodavatel: 
Firma:   TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o.    
Adresa:   Nemanická 2721, 370 10 České Budějovice     
IČO: 09769544   
DIČ:       CZ09769544   
Číslo bankovního účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                           
Tel./ mob:   +420 xxxxxxxxx   
Zastoupená:   Janem Láníkem, jednatelem společnosti                                                                       
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 
305 45                                                                                                                                                                      
(dále jen „dodavatel“) 

a 
 
Odběratel: 
Firma:   Státní Veterinární Ústav Jihlava 
Adresa: Rantířovská 93/20, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 
IČO: 13691554 
Číslo bankovního účtu: xxxxxxxxxxxxxx   
Tel./ mob.: +420 xxxxxxxxx 
E–mail:  faktury@svujihlava.cz 
Zastoupená:   xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „odběratel“) 
 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:    

    
I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvními stranami při 
dodávkách drogistického zboží.   

Dodávky budou uskutečňovány na základě písemné či elektronické objednávky.  

 

      II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Smlouvou se sjednávají vzájemná práva a povinnosti při realizaci koupě zboží a jeho prodeje.  

Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, jakosti a sortimentu konktrétně 
dohodnutého potvrzenou objednávkou. Podkladem je objednávka doručená písemně či elektronicky 
dodavateli.  

Odběratel se zavazuje objednané zboží odebrat a v dohodnutém termínu uhradit.  

Dodávky se uskutečňují v souladu s rozvozním plánem nebo dle vzájemné dohody.  



 

2 
 

Odběratel přejímá zboží osobně, popřípadě jím zmocněná osoba. Převzetí zboží stvrzuje odběratel na 
kopii faktury či dodacího listu svým podpisem a razítkem. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

Zboží se fakturuje za kupní ceny v době realizace dodávky.  

Celková cena zahrnuje daň z přidané hodnoty a případné náklady na dopravu.     

Cena za dodané zboží bude odběratelem zaplacena na základě faktur vystavených dodavatelem, 
které musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.  

Splatnost faktur se stanovuje na 14 dní a odběratel se zavazuje tento datum splatnosti dodržet.  

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na celý kalendářní rok 2023. Celkový objem dodávek nepřekročí částku 
200 000 Kč. 

Dodavatel poskytne náhradní plnění vložením uhrazených dokladů do elektronické evidence MPSV, 
ve stanovené lhůtě dle zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, v platném znění. Nesplnění této 
povinnosti opravňuje odběratele k odstoupení od smlouvy.  

Platnost této smlouvy lze ukončit např. výpovědí nebo dohodou. Lhůta pro výpověď je 1 měsíc a 
počítá se od 1. dne následujícího měsíce, co obě strany obdržely danou výpověď. Pokud některá ze 
smluvních stran závažným způsobem poruší smluvní závazky, lze smlouvu zrušit okamžitě. 

V záležitostech, v této smlouvě nespecifikovaných, se smluvní strany řídí ustanovením Obchodního 
zákoníku. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. Je vyhotovena ve dvou rovnocenných 
originálech, přičemž každá strana dostane jeden z nich. 

       

 

V Českých Budějovicích dne 9.3.2023                     V Jihlavě dne 9.3.2023 

 

 

-------------------------------------                                        --------------------------------------- 

 dodavatel       odběratel 

 

 


